A22K･A29X
ファンレスボックスタイプ
ファクトリコンピュータシリーズ
仕様
3
設置方法 組込みやすいコンパクト筐体
外観と各部の名称
設置環境条件※1 周辺機器一覧表

無線LAN（アンテナ付き） 3G/LTE（アンテナ付き）
6
特長 フリーセレクション ※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
A22K・A29X
防塵性能に優れたIP5x※2に準拠。ファンレス仕様のため、粉塵の侵入を抑制
することが可能、粉塵が発生する現場などで使用できます。
ディスク構成
フリーセレクションでM.2 SSDの200GB、400GBから択一で選択ができま
す。SSDは駆動部がないためHDDに比べ振動・衝撃に強くより安定した稼働
を実現します。
拡張I/Oボード
フリーセレクションで拡張I/Oボード（FC-１A1EX-001）を選択※1すると、以下
の機能を拡張できます。
海外でご利用いただくお客様向けに、CCC認証※1、UL認証※2、KC認証※3
を取得、CEマーキング※4も適合した“海外認証モデル”を用意しています。
※1：標準（国内仕様）モデルのみ選択可能。
※2：海外認証モデルのみ選択可能。
※3：セレクションメニューで増設ボードを選択された場合、PCI Express（x16）スロットに実装。
※4：拡張I/Oボード単品オプションは用意していません。
※5：無線モデル（無線LAN、３G/LTE、920MHz帯特定小電力無線）を海外に持ち出して使用すると、現地国の法令等に
　   抵触する可能性がありますので海外には持ち出さないでください。
※6：標準（国内仕様）モデルのみ選択可能。
　   ご購入後に無線モジュールの追加/変更/削除することはできません。
工場／クリーンルーム 物流／クレーン搭載 交通

無線LAN（アンテナ付き） 3G/LTE（アンテナ付き）
6
特長 フリーセレクション ※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
A22K・A29X
防塵性能に優れたIP5x※2に準拠。ファンレス仕様のため、粉塵の侵入を抑制
することが可能、粉塵が発生する現場などで使用できます。
ディスク構成
フリーセレクションでM.2 SSDの200GB、400GBから択一で選択ができま
す。SSDは駆動部がないためHDDに比べ振動・衝撃に強くより安定した稼働
を実現します。
拡張I/Oボード
フリーセレクションで拡張I/Oボード（FC-１A1EX-001）を選択※1すると、以下
の機能を拡張できます。
海外でご利用いただくお客様向けに、CCC認証※1、UL認証※2、KC認証※3
を取得、CEマーキング※4も適合した“海外認証モデル”を用意しています。
※1：標準（国内仕様）モデルのみ選択可能。
※2：海外認証モデルのみ選択可能。
※3：セレクションメニューで増設ボードを選択された場合、PCI Express（x16）スロットに実装。
※4：拡張I/Oボード単品オプションは用意していません。
※5：無線モデル（無線LAN、３G/LTE、920MHz帯特定小電力無線）を海外に持ち出して使用すると、現地国の法令等に
　   抵触する可能性がありますので海外には持ち出さないでください。
※6：標準（国内仕様）モデルのみ選択可能。
　   ご購入後に無線モジュールの追加/変更/削除することはできません。
工場／クリーンルーム 物流／クレーン搭載 交通

無線LAN（アンテナ付き） 3G/LTE（アンテナ付き）
6
特長 フリーセレクション ※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
A22K・A29X
防塵性能に優れたIP5x※2に準拠。ファンレス仕様のため、粉塵の侵入を抑制
することが可能、粉塵が発生する現場などで使用できます。
ディスク構成
フリーセレクションでM.2 SSDの200GB、400GBから択一で選択ができま
す。SSDは駆動部がないためHDDに比べ振動・衝撃に強くより安定した稼働
を実現します。
拡張I/Oボード
フリーセレクションで拡張I/Oボード（FC-１A1EX-001）を選択※1すると、以下
の機能を拡張できます。
海外でご利用いただくお客様向けに、CCC認証※1、UL認証※2、KC認証※3
を取得、CEマーキング※4も適合した“海外認証モデル”を用意しています。
※1：標準（国内仕様）モデルのみ選択可能。
※2：海外認証モデルのみ選択可能。
※3：セレクションメニューで増設ボードを選択された場合、PCI Express（x16）スロットに実装。
※4：拡張I/Oボード単品オプションは用意していません。
※5：無線モデル（無線LAN、３G/LTE、920MHz帯特定小電力無線）を海外に持ち出して使用すると、現地国の法令等に
　   抵触する可能性がありますので海外には持ち出さないでください。
※6：標準（国内仕様）モデルのみ選択可能。
　   ご購入後に無線モジュールの追加/変更/削除することはできません。
工場／クリーンルーム 物流／クレーン搭載 交通